ATA 05/2017

Ao décimo sétimo dia do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, às oito horas, no

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, reuniu-se o Comitê de Investimento do

Previagudo – CI-Previagudo, nomeado pelo Decreto 078/2016, de 15 de julho de 2016. Na

sessão estavam presentes os membros PAULO AUGUSTO WILHELM, TELMO BASTOS

ROSSI JUNIOR e MIRIANA POZZER. O Presidente do Comitê de Investimento, Paulo

Augusto Wilhelm, deu inicio a reunião saudando os demais membros presentes e

posteriormente apresentou os holerites da carteira de investimentos referente ao mês de

abril de dois mil e dezessete. A meta atuarial (INPC + 6%) para o mês de abril de 2017

fechou em 0,57%, a carteira do Previagudo fechou o mês com 0,42%, ou seja, 0,15 abaixo

da meta. Fechando o mês com um rendimento bruto de R$ 202.392,39 e totalizando um

patrimônio de R$ 47.630.056,14. Nada mais havendo a tratar, às oito horas e trinta

minutos, o Presidente do Comitê de Investimento agradeceu a presença dos demais

membros e encerrou a sessão, da qual lavrei a presente ata, que depois de lida e aprovada,

será assinada por quem de direito. Agudo, 17 de maio de 2017.